21,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
327.22

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1）
1,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2）
327.22

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3）
22,020

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4）
1,277.22

利尔化学股份有限公司 2013 半年度报告全文

17

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例（%） 1.21%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保金额（D）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

2、其他重大合同

不适用

3、其他重大交易

不适用

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书

中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作

承诺

持有本公司发行前 5%

以上股份的发起人股东

避免同业竞争

的承诺

2008 年 05 月 20

日
长期

报告期内严格

履行了承诺

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

利尔化学股份有限公司 2013 半年度报告全文

18

十二、其他重大事项的说明

经公司2012年第一次临时股东大会审议批准，同意公司以自身信用为控股子公司江苏快

达向中国建设银行如东支行申请的2亿元项目授信贷款提供担保，截止报告期末，公司尚未为

此签署担保协议。关于本次担保的具体内容详见2012年7月27日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于为控股子公司提供担保的公告》。

利尔化学股份有限公司 2013 半年度报告全文

19

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 6,104,262 3.01%   -4,057,968 -4,057,968 2,046,294 1.01%

5、高管股份 6,104,262 3.01%   -4,057,968 -4,057,968 2,046,294 1.01%

二、无限售条件股份 196,339,771 96.98%   4,057,968 4,057,968 200,397,739 98.98%

1、人民币普通股 196,339,771 96.98%   4,057,968 4,057,968 200,397,739 98.98%

三、股份总数 202,444,033 100%   202,444,033 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

原公司高管陈学林于2011年11月离任，其离任时被锁定股份已于报告期内全部解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 19,343

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

四川久远投资控股集团有限

公司
国有法人 27.26% 55,186,206  0 55,186,206 冻结 3,750,636

利尔化学股份有限公司 2013 半年度报告全文

20

中通投资有限公司 境外法人 25.73% 52,084,632  0 52,084,632

中国工程物理研究院化工材